



KVIETIMAS

Maloniai kviečiame dalyvauti teminiame seminare, skirtame žmonių su negalia mokymosi galimybių.

Seminaras yra EK Mokymosi visą gyvenimą programos KA3- IKT srities projekto

„ViPi: Virtualus portalas žmonių su negalia veiklai“,

skirto prisidėti prie žmonių su negalia mokymosi galimybių gerinimo, dalis.

Renginyje bus pristatomi Lietuvoje, Graikijoje, Kipre bei J. Karalystėse atlikto tyrimo „Žmonių su negalia IKT mokymo ir mokymosi patirtis“ rezultatai bei atvira suinteresuotų Lietuvos įstaigų atstovų bei užsienio ekspertų apvalaus stalo diskusija,

skirta aptarti žmonių su negalia mokymosi orientuoto į įsidarbinimą panaudojant informacines technologijas galimybes, poreikius bei esamą situaciją.

Seminaras vyks gegužės 2 d., trečiadienį, adresu: viešbutis „Amberton“, Stuokos-Gucevičiaus g. 1, Vilnius.

Pradžia – 14.30 val.

ViPi projektas pristato tyrimą atliktą siekiant išsiaiškinti suinteresuotų įstaigų poreikius – apibendrinančios ir lyginamosios analizės metodu paruoštą ataskaitą, kurioje pateikiama tyrimo metodologija ir naujausių pasiekimų šioje srityje apžvalga. Abi tyrimo dalis galima parsisiųsti internetu, pdf dokumentų formatu (<http://www.vipi-project.eu/download/>).

Tyrimas buvo numatytas pradiniam ViPi projekto etape siekiant surinkti duomenis apie žmonių su negalia IKT mokymus bei mokymo pavydžius, taip pat įstaigas, kurios atstovauja žmones su negalia, mokytojus, strategijų kūrėjus ir tarpininkaujančias įstaigas. Atskaita apjungia tyrimo analizės būdu apibendrintus IKT mokymo, bendruomenių poreikių, susijusių metodologijų, pedagoginių metodų, prieinamų mokymo šaltinių ir kt. duomenis. Be to tyrime atlikta lyginamoji analizė, kurios metu įvertinti ir palyginti galutinių sukurtų mokymosi produktų vartotojų poreikių skirtumai ir panašumai skirtingose partnerių (LT, UK, GR, CY) šalyse.

SEMINARO PROGRAMA

2012 gegužės 2 d., trečiadienis, viešbutis „Amberton“, Stuokos-Gucevičiaus g. 1, Vilnius

Laikas	
14:30 - 14:35	Sveikinimo žodis (Vilma Butkute, VŠĮ HITECO, Vilnius)
14:35 - 14.45	Projekto ViPi pristatymas (projekto koordinatorius Karel Van Isacker, PhoenixKM, Belgija)
	Current project work and findings:
14:45 – 15.05	ViPi tyrimo pristatymas (Andy Burton, NTU, J. Karalystės)
15:05 – 15:25	IKT mokymo programa (Andy Burton, NTU, J. Karalystės)
15:25 – 15:45	ViPi platforma: technologijos ir integravimo būdai (Karel Van Isacker, PhoenixKM, Belgija / Panagiotis Tsoris, Steficon / Kosmas Petridis, Hypertech, Graikija)
15:45 – 16.00	Kavos pertrauka
16:00 – 16:15	Mobiliosios programos (Panagiotis Tsoris, Steficon, Graikija)
16:15 – 16:30	Turinio valdymo praturtinimas semantika pagrįsta technologija (George Milis, G.M EuroCy Innovations Ltd, Kipras)
16:30-17:15	Lietuvos žmonių su negalia mokymosi ir įsidarbinimo situacija (suinteresuotų įstaigų atstovų pranešimai):
17:15 – 18.00	Atvira apvalaus stalo moderuojama seminaro dalyvių diskusija: kuo ViPi projektas naudingas suinteresuotoms įstaigoms, į ką reikėtų atkreipti dėmesį/ką reikėtų tobulinti ateityje?
18:15	Renginio pabaiga